fornisce le indicazioni in merito all’applicazione dell’articolo 9 della Legge Regionale 
del 15.04.2021 n. 9 recante disposizioni dello snellimento dei controlli della Ragioneria 
Centrale;  

RITENUTO pertanto, di dover procedere alla trasformazione della prenotazione e provvedere al 
definitivo impegno della somma complessiva di € 235,74 (Euro 
duecentotrentacinque/74) nonché alla liquidazione della suddetta missione a valere sul 
Capitolo 116503 nell'esercizio finanziario in corso; 

D E C R E T A 

Art. 1 

Per quanto in premessa, è trasformata la prenotazione n. 147/2021, ridotta dell'importo di € 164,26 
(Euro centosessantaquattro/26), in impegno definitivo per una somma pari ad € 235,74 (Euro 
duecentotrentacinque/74), in favore del dipendente ing. Nunziato La Spina sul capitolo 116503 
“Spese per missioni del personale a tempo indeterminato  impiegato presso il Dipartimento 
Regionale della Protezione Civile al fine di assicurarne l'attività istituzionale Esercizio Finanziario 
2021 Rubrica 4 – Dipartimento Regionale della Protezione Civile  codice univoco: U.1.03.02.002 
del Piano dei conti finanziario. 

Art. 2  
È liquidata la somma di cui al precedente art.1 mediante emissione di mandato di pagamento di € 
235,74 (Euro duecentotrentacinque/74) in favore dell’ing. Nunziato La Spina da accreditarsi sul C/C 
con codice IBAN: IT34L0760116900000008922856, intestato allo stesso, così come indicato 
nell'allegata nota di liquidazione. 

Art. 3 
Il presente decreto sarà pubblicato per esteso sul sito istituzionale della Regione Siciliana ai sensi